unam marcam annui redditus exeuntem de quadam domo lapidea 
cum suis pertinentiis que quondam fuit Ranulphi de Lyncolnia 
infra muros civitatis Dublinie in parochia sancti Nichelai in 
vico sutorum, una cum quadam terra posterius adjacente, 
continente in latitudine quadraginta. pedes & extendit se in 
longitudine a predicta domo lapidea usque ad muros civitatis, 
& de quadam terra cum edificiis ligneis & ceteris pertinentiis 
suis in predicto vico sutorum & in predicta parochia quam 
Willelmus de Stafford' quondam habuit de dono Hugonis Le 
Boteler, que terra jacet anterius inter terrain que fuit Ade de 
Herford' versus occidentem & terram que fuit Cristiane Olof 
versus orientem & posterius jacet inter terram predicti Ade ex 
una parte & terram Rogeri clerici ex altera, & continet in 
latitudine in fronte anteriori quaterviginti & decem pedes, 
posterius vero quadraginta pedes, et extendit se in longitudine 
a vico usque ad muros civitatis, que nunc ad manus Philippi 
Kenfare, civis Dublinie, devenerunt. Predictus Prior & fratres 
unanimiter remiserunt & relaxaverunt predicto Philippo, 
heredibus & assignatis suis omnia arreragia redditus predicti de 
toto tempore transacto usque ad festum Pasche, anno regni 
Regis Eddewardi tertii post conquestum duodecimo. Remiserunt
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etiam eidem Philippo, heredibus & assignatis suis dimidiam 
marcam redditus per annum de predicta marca a predicto festo 
Pasche, anno supradicto, usque ad finem quinqué annorum 
proxime sequentium plenarie complendorum post datum 
presentium. Reddendo inde annuatim termino durante predicto 
predictus Philippus, heredes & assignati sui predictis Priori & f. 3°- 
fratribus & eorum successoribus dimidiam marcam, videlicet 1C 
medietatem ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti 
Michaelis. Et finitis predictis quinqué annis, predictus Philippus 
vult & concedit pro se, heredibus & assignatis suis quod omnia 
predicta terre & tenementa ut predictum est cum suis pertinentiis 
ad quorumcunque manus devenerint sint onerata predicto 
Priori & fratribus & eorum successoribus in una marca argenti 
singulis annis in perpetuum, solvenda ad quatuor anni términos, 
videlicet ad festum sancti Johannis Baptiste quadraginta 
denarios, ad festum sancti Michaelis quadraginta denarios, ad 
Nativitatem domini quadraginta denarios & ad Pascha quad 
raginta denarios juxta tenorem carte Emme quondam uxoris 
predicti Willelmi de Stafford' inde confecte. (Sealing clause). 
Datum, Dublinia, quintodecimo die Februarii, anno ejusdem 
Regis Edwardi supradicto. [1338].

79. Carta Philippi Kenfar de xii denariis annui redditus 
exeuntibus de quadam terra quam quondam Randulphus 
de Lincoln[ia] tenuit de domo sancti Johannis.

Hec dividenda testatur quod cum Prior & fratres Hospitalis 
sancti Johannis extra Kovam Portam Dublinie percipere debeant 
duodecim denarios annui redditus exeuntes de quadam terra in 
parochia sancti Nichelai quam Frater Daniel quondam Prior & 
conventus dicti Hospitalis predecessores sui dederunt (&c.) 
Randulpho de Lyncoln[ia], que quidem terra jacet inter terram 
tune predicti Randulphi ex una parte & terram quam Rogerus 
Olof quondam tenuit a domino Archiepiscopo ex altera parte, 
et continet ipsa terra decem & octo pedes in latitudine & extendit 
se in longitudine a vico sutorum usque ad terram quam idem f. 30. v . 
Randulphus tune tenuit de civitate Dublinie Habendam (&c.) Parochia 
libere, quiete, integre, plenarie, hereditabiliter & in perpetuum. Nichelai. 
Reddendo inde annuatim predictis fratri Danieli Priori & 
conventui Hospitalis predicti & eorum successoribus predictus
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Randulphus, heredes sive assignati sui predictos duodecim 
denarios, videlicet medietatem ad Pascha & aliam medietatem 
in festo sancti Michaelis pro omni servitio, exactione & demanda, 
salvo Landgabulo domini Regis prout in carta predicta plenius 
continetur, que quidem terra nunc ad manus Philippi de Kenfare, 
civis Dublinie, devenit. Predictus Prior & fratres unanimiter 
remiserunt & relaxaverunt predicto Philippo, heredibus & 
assignatis suis omnia arreragia redditus predicti de toto tempore 
transacto usque ad festum Pascne, anno regni Regis Edwardi 
tertii post conquestum duodecimo. Et quod a predicto festo 
Pascne predicta terra cum pertinentiis ad quorumcunque manus 
devenerit sit onerata predictis Priori & fratribus & eorum 
successoribus in duodecim denarios ad eosdem términos singulis 
annis in perpetuum, juxta tenorem carte ipsius fratris Danielis 
quondam Prioris & conventus dicti Hospitalis supradicte. Ha 
quod liceat eisdem Priori & fratribus & eorum successoribus in 
predicta terra ad quorumcunque manus devenerit ut predictum 
est pro predicto redditu quotiens ad términos supradictos in parte 
vel in toto a retro fuerit absque impedimento seu contradictione 
ipsius Philippi, heredum vel assignatorum suorum seu alterius 
alicujus in perpetuum distringere. (Sealing clause). Datum, 
Dublinia, séptimo decimo die Februarii, anno supradicto. [1338].

80. Dividenda Nichelai filii Ade Philipot de xvi solidis de quadam 
terra quam quondam Ade (sic) Hereford tenuit de domo 
sancti Johannis.

Hec dividenda testatur quod cum Prior & fratres Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie percipere debeant 
sexdecim solidos argenti annui redditus exeuntes de quadam 
terra cum edificiis & pertinentiis suis, ilia videlicet que jacet 
inter terram Thome Tryvers versus austrum ex una parte & 
venellam juxta ecclesiam sancti Nichelai versus aquilonem ex 
altera, & extendit se in longitudine a magno vico usque ad vicum 
sutorum posterius, quam quidem terram cum edificiis & per 
tinentiis suis frater Bartholomeus quondam Prior dicti Hospitalis 
et ejusdem loci tarn tune fratres quam sórores consensu & assensu 
totius capituli sui dederunt (&c.) Ade de Herford', tune civi 
Dublinie, habendam (&c.)integre, plenarie, bene, quiete, in pace, 
hereditabiliter & in perpetuum, reddendo inde annuatim (&c.) 
sexdecim solidos argenti solvendos ad duos anni términos,
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videlicet medietatem ad festum sancti Michaelis & aliam 
medietatem ad Pascha pro omni servitio seculari, exactione & 
demanda, salvo langabulo domini Regís, prout in carta predicta 
plenius continetur, que quidem terra cum pertinentiis suis nunc 
ad manus Nichelai filii Ade Philipot devenit. Predicti Prior & 
fratres unanimiter remiserunt et relaxaverunt predicto Nicholao, 
heredibus & assignatis suis omnia arreragia redditus predicti de 
toto tempore transacto usque ad festum apostolorum Philippi 
& Jacobi, anno regni Regís Edwardi tertii post conquestum 
duodecimo. Remiserunt etiam eidem Nicholao, heredibus & 
assignatis suis decem solidos redditus predicti annuatim a dicto 
festo apostolorum Philippi & Jacobi anno supradicto usque ad *• 3I '. V- 
finem duodecim annorum proxime sequentium plenarie Nichelai, 
complendorum. Reddendo inde annuatim termino durante 
predicto dictus Nicholaus, heredes & assignati sui predictis 
Priori et fratribus & eorum successoribus sex solidos argenti 
solvendos ad duos anni términos, videlicet medietatem ad festum 
sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha. Et finitis 
predictis duodecim annis terra predicta cum pertinentiis suis ad 
quorumcunque manus devenerit sit onerata predictis Priori & 
fratribus & eorum successoribus in sexdecim solidis ad eosdem 
termiiios per equales portiones singulis annis solvendis in 
perpetuum juxta tenorem carte & feoff amenti ipsíus fratás 
Bartholomei quondam Prioris & fratrum dicti Hospitalis 
supradicte. Ita cum quod liceat eisdem Priori & fratribus dicti 
Hospitalis qui nunc sunt & eorum successoribus in predicta 
terra cum pertinentiis ad quorumcunque manus devenerit ut 
predictum est pro predicto redditu sexdecim solidos per annum 
quotiens ad términos supradictos in parte vel in toto a retro 
fuerit absque impedimento vel contradictione aliquali ipsius 
Nichelai heredum vel suorum assignatorum seu alicujus alteráis 
distringere & ipsum redditum inde levare & habere meliori modo 
quo viderint expediré in perpetuum. (Sealing clause). Datum, 
Dublinia, vicésimo die Februarii anno supradicto. [1338].

81. Copia carte Johannis Herford facta Willelmo de Compton' 
cujus carta (sic) habet Robertus Hony de iii solidis annui 
redditus. (In margin : Robertus Hony habet feodum).

Sciant (&c.) nos Johannes de Herford filius Ade de Herford, 
civis Dublinie, & Cecilia uxor mea unanime volúntate & assensu
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dedimus (&c.) Willelmo de Compton' civi Dublinie & Cecilie 
uxori ejus quoddam tenementum nostrum cum edificiis & 
pertinentiis suis infra muros civitatis Dublinie in parochia & 
vico sancii Nichelai, quodquidem tenementum se extendit in 
longitudine a vico predicto ex parte orientali usque ad tenementum 
Willelmi de Loundres quod Benedictus pistor tenuit die 
confectionis preséntium ex parte occidentali, et jacet in latitudine 
inter tenementum Rogeri de Beauver ex parte australi & 
tenementum quod fuit Johannis de Vaus ex parte acquilonali. 
Habendum (&c.) libere & quiete, in perpetuum. Reddendo inde 
annuatim domui & fratribus sancti Johannis extra Novam 

•> Portam Dublinie tres solidos argenti, medietatem scilicet ad 
Pascha & aliarti medietatem ad festum sancti Michaelis, et ad 
Pascha pro langabulo domini regis septem denarios & obolum 
pro omnibus aliis servitiis & demandis terrenis. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Johanne le Ser jaunt tune maiore 
Dublinie, Ricardo de Sancto Olavo & Johanne de Leicestre tune 
ballivis, Roberto de Wileby, Johanne Decer, Willelmo Duce, 
Thoma de Coventre, Johanne Stakepol, Thoma Hunte, Roberto 
Baret, Johanne le Specer, Rogero Beauver & aliis. Datum,

continued at Dublinia, xviitì die Aprilis, anno regni Regis Edwardi filii Regis
foot off. 32. Edwardi quarto. [1311].
f. 32.
Parochia §2. Carta de domo lapidea quam Elyas Burel tenuit quondam
Johannis de ex o'pposito ecclesie sánete Trinitatis de xl denariis annui 
Bouestret. redditus.

Universis (&c.) Avicia de la Corner salutem in domino. Noverit 
universitas vestra me dedisse (&c.) prò me & heredibus meis prò 
salute anime mee, antecessorum & successorum meorum et 
omnium fidelium defunctorum deo & beate Marie & omnibus 
sanctis & Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie, ad sustentationem infirmorum ibidem decumbentram 
in puram & perpetuara elemosinarti caritative annuum redditum 
quatraginta denariorum percipiendorum ad duos anni términos 
de Elya Burel et heredibus suis, de medietate domus dicti Elie 
BurelT quarn de me tenuit ex opposite ecclesie sánete Trinitatis 
Dublinie, videlicet viginti denarios in festo Arinunciationis 
sánete Marie in Martio & viginti denarios in festo sancti Michaelis. 
Habendum (&c.) bene & in pace, integre & plenarie, honorifice,
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libere & quiete, ab omni secolari servitio, exactione & demanda.
(Sealing clause). Hiis testibus Johanne La Ware tune maiore ''
Dublinie, Symone Unred, Hunfrido Cissore prepositis, Ricardo
Olof, Elia Burell', Petro Habraham, Thoma de Co ventre, Thoma
de Wincestria, Willelmo clerico civitatis Dublinie & aliis.
[.? c. 1256-7].